
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.
N.___________                               del_____________________ 

Oggetto: Autorizzazione all’affiancamento dei Dispositivi Medici per la misurazione della diuresi oraria di

cui alla Delibera n. 365 del 13.02.2019. Operatore Economico Teleflex Medical Srl.

PDTD/2022/2058

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi,

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con atto n. 365 del 13.02.2019 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo

Pretorio del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' - è stata recepita l’aggiudicazione di cui alle

Determine n. 9422 del 12.11.2018 e n. 109 del 04.01.2019 per la parte di pertinenza

di  questa  Azienda  Ospedaliera,  affidando  tra  le  altre,  all’Operatore  Economico

Teleflex Medical Srl per un periodo di quattro anni con opzione di rinnovo per ulteriori

sei mesi, la fornitura di Dispositivi per la misurazione della diuresi oraria di  capacità

differenti;

Acquisita la nota prot. n.  2019  del 24.11.2022, agli atti del Servizio, con la quale il Direttore

della  S.C.  Farmacia  ha  fatto  richiesta,  su  proposta  dall’Operatore  Economico

aggiudicatario della fornitura in parola, di affiancamento del Dispositivo con Codice n.

673064,  in  sostituzione  del  Dispositivo  con  Codice  n.  673082,  a  causa  della

riscontrata difficoltà di approvvigionamento momentanea di quest’ultimo;

Dato atto che il Direttore della S.C. Farmacia ha espresso parere favorevole in merito;

Ritenuto pertanto di dover autorizzare in favore della Ditta Teleflex Medical Srl, l’affiancamento

senza  oneri  aggiuntivi  del  Dispositivo  con  Codice  n.  673064,  in  sostituzione  del

Dispositivo con Codice n. 673082 di cui alla Determina n. 365 del 13.02.2019;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1953

luisanna.perra
Font monospazio
28.11.2022

luisanna.perra
Font monospazio
28.11.2022



D E T E R M I N A

1. di  autorizzare in favore della Ditta  Teleflex Medical Srl, l’affiancamento senza oneri aggiuntivi del

Dispositivo con Codice n. 673064, in sostituzione del Dispositivo con Codice n. 673082 di cui alla

Determina n. 365 del 13.02.2019;

                                                                                                             Il Direttore della S.C. A.B.S.
                                                                                                           Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/ Liq. Fatture Dott. Davide Massacci

Ass.mmo Vo Valeria Moro






	 Oggetto: Autorizzazione all’affiancamento dei Dispositivi Medici per la misurazione della diuresi oraria di cui alla Delibera n. 365 del 13.02.2019. Operatore Economico Teleflex Medical Srl.
	 PDTD/2022/2058
	 D E T E R M I N A

		2022-11-25T13:30:15+0100
	MORO VALERIA


		2022-11-25T13:47:08+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-11-25T14:23:10+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-11-28T12:19:01+0100
	PERRA LUISANNA




